

BILAN ACTIF

016695 - ASSOC GERMINALE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

ACTIF	Valeurs au 31/12/22			% de l'actif	Valeurs au 31/12/21	% de l'actif
	Val. Brutes	Amort. & dépr	Val. Nettes			
Capital souscrit non appelé						
ACTIF IMMOBILISÉ						
Immobilisations incorporelles (1)						
Concessions, brevets et droits similaires	5 910,90	5 910,90		1,52		2,53
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations tech., matériel & outillages	47 000,43	44 933,47	2 066,96		4 691,76	
Autres immobilisations corporelles	125 578,59	114 499,61	11 078,98		17 096,37	
Immobilisations corporelles en cours						
Immobilisations financières (2)	603,00		603,00	0,07	603,00	0,07
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	179 092,92	165 343,98	13 748,94	1,59	22 391,13	2,60
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Matières premières et autres appro						
En-cours de production (biens et services)						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances (3)				11,65		22,76
Créances clients et comptes rattachés	770,30	770,30				
Créanciers notaires en concours, participation					-1 116,65	
Autres créances	100 716,50		100 716,50		196 718,82	
Capital souscrit - appelé non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Disponibilités				86,76		74,64
Établissements dépositaire autorisés	245,18		245,18		45,35	
A déduire : fonds détenus pour le cpte de tiers	940,69		940,69		719,94	
Autres disponibilités	750 650,71		750 650,71		642 252,42	
Charges constatées d'avance (3)						
TOTAL ACTIF CIRCULANT	851 442,00	770,30	850 671,70	98,41	837 180,00	97,40
Charges à répartir sur plusieurs exercices						
Primes de remboursement des emprunts						
Ecarts de conversion actif						
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	1 030 534,92	166 114,28	864 420,64	100	859 571,13	100

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN PASSIF

016695 - ASSOC GERMINALE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

PASSIF	Valeurs au 31/12/22	% du passif	Valeurs au 31/12/21	% du passif
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 0)	205 582,95	23,78	205 582,95	23,92
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	272 847,51	31,56	167 492,64	19,49
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	21 431,08	2,48	105 354,87	12,26
Comptes des notaires associés				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPI TAUX PROPRES	499 861,54	57,83	478 430,46	55,66
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques	13 600,35			
Provisions pour charges	26 352,83			
TOTAL PROVISIONS	39 953,18	4,62		
DETTES (1)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)				
Emprunts auprès des associés				
Emprunts et dettes financières diverses				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 720,00	0,43	6 937,20	0,81
Dettes fiscales et sociales	178 353,45	20,63	174 378,27	20,29
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Dettes notaires en concours et en participations				
Autres dettes	137 532,47	15,91	29 769,00	3,46
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	5 000,00	0,58	170 056,20	19,78
TOTAL DETTES	324 605,92	37,55	381 140,67	44,34
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	864 420,64	100	859 571,13	100

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

324 605,92

381 140,67

COMPTE DE RÉSULTAT PARTIE 1

016695 - ASSOC GERMINALE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Valeur au 31/12/22	% CA	Valeur au 31/12/21	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)						
Production vendue (services)						
Émoluments fixes, gradués et de formalités	-45,26	-0,03	1 127,00	0,65	-1 172,26	-104,02
Émoluments proportionnels	37 274,87	27,94	60 473,67	35,07	-23 198,80	-38,36
Honoraires						
Émoluments acquis des confrères	71 417,82	53,54	72 695,44	42,16	-1 277,62	-1,76
Émoluments acquis aux confrères						
Produits des activités annexes	24 745,70	18,55	38 138,72	22,12	-13 393,02	-35,12
Remises accordées par l'entreprise						
Chiffre d'affaires	133 393,13	100,00	172 434,83	100,00	-39 041,70	-22,64
Dont émoluments et honoraires	108 647,43	81,45	134 296,11	77,88	-25 648,68	-19,10
Production stockée						
Subventions d'exploitation	227 480,33	170,53	274 717,65	159,32	-47 237,32	-17,19
Reprises sur amortissements et provisions	1 116,65	0,84			1 116,65	
Transferts de charges	11 419,15	8,56	12 443,89	7,22	-1 024,74	-8,23
Autres produits de gestion courante	704 724,46	528,31	762 705,92	442,32	-57 981,46	-7,60
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	1 078 133,72	808,24	1 222 302,29	708,85	-144 168,57	-11,79
Charges d'exploitation (2)						
Achats			6 967,97	4,04	-6 967,97	-100,00
Variation de stocks						
Primes d'assurances	11 799,15	8,85	11 052,44	6,41	746,71	6,76
Cotisations professionnelles obligatoires						
Autres charges externes (3)	61 778,28	46,31	79 705,86	46,22	-17 927,58	-22,49
Impôts, taxes et versements assimilés						
Sur rémunérations	13 258,09	9,94	30 042,82	17,42	-16 784,73	-55,87
Autres impôts, taxes et versements assimilés	6 731,00	5,05	6 886,63	3,99	-155,63	-2,26
Rémunération du personnel (4)	847 210,94	635,12	895 800,75	519,50	-48 589,81	-5,42
Charges sociales sur rémunération du personnel (5)	67 192,92	50,37	77 866,93	58,37	-10 674,01	-13,71
Dotations aux amortissements	8 642,19	6,48	8 226,63	4,77	415,56	5,05
Dotations aux provisions	39 953,18	29,95	770,30	0,45	39 182,88	
Autres charges de gestion courante	1 128,75	0,85	157,56	0,09	971,19	616,39
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	1 057 694,50	792,92	1 117 477,89	648,06	-59 783,39	-5,35
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	20 439,22	15,32	104 824,40	60,79	-84 385,18	-80,50

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) Dont redevances de crédit-bail mobilier

(3) Dont redevances de crédit-bail immobilier

(4) Dont rémunération des notaires salariés

(5) Dont charges sociales sur rémunération des notaires salariés

COMPTE DE RÉSULTAT PARTIE 2

016695 - ASSOC GERMINALE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Valeur au 31/12/22	% CA	Valeur au 31/12/21	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits financiers						
De participations						
D'autres val. mob. et créances d'actif immob.	1,75		1,68		0,07	4,17
Autres intérêts et valeurs assimilées	1 025,11	0,77	528,79	0,31	496,32	93,86
Reprises sur provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de v. mob. de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1 026,86	0,77	530,47	0,31	496,39	93,58
Charges financières						
Dot. aux amortissements et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de VMP						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES						
RÉSULTAT FINANCIER	1 026,86	0,77	530,47	0,31	496,39	93,58
RÉSULTAT COURANT	21 466,08	16,09	105 354,87	61,10	-83 888,79	-79,62
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, transferts de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	35,00	0,03			35,00	
Sur opérations en capital						
Dotations amortissements et provisions						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	35,00	0,03			35,00	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-35,00	-0,03			-35,00	
Participation des salariés aux résultats						
TOTAL DES PRODUITS	1 079 160,58	809,01	1 222 832,76	709,16	-143 672,18	-11,75
TOTAL DES CHARGES	1 057 729,50	792,94	1 117 477,89	648,06	-59 748,39	-5,35
Bénéfice ou Perte	21 431,08	16,07	105 354,87	61,10	-83 923,79	-79,66

ACTIF DÉTAILLÉ

016695 - ASSOC GERMINALE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

ACTIF	Valeurs au 31/12/22			% de l'actif	Valeurs au 31/12/21	% de l'actif
	Val. Brutes	Amort. & dépr	Val. Nettes			
Capital souscrit non appelé						
ACTIF IMMOBILISÉ						
Immobilisations incorporelles (1)						
Concessions, brevets et droits similaires	5 910,90	5 910,90				
2050000000 CONCES.DROITS SIMIL.LOGICIELS	5 910,90		5 910,90		5 910,90	
2805000000 AMORT.CONCES.DR.SIMIL.BREVETS		5 910,90	-5 910,90		-5 910,90	
Immobilisations corporelles				1,52		2,53
Terrains						
Constructions						
Installations tech., matériel & outillages	47 000,43	44 933,47	2 066,96		4 691,76	
2154100000 MATERIEL DE CHANTIER	3 974,10		3 974,10		3 974,10	
2154200000 MATERIEL DE COUTURE	24 873,99		24 873,99		24 873,99	
2154300000 MATERIEL DE BUCHERONNAGE	2 019,50		2 019,50		2 019,50	
2154400000 MATERIEL AUTO ECOLE	4 458,84		4 458,84		4 458,84	
2154600000 MATERIEL CONSIGNE DE MEAUX	11 674,00		11 674,00		11 674,00	
2815410000 AMORT.MAT. DE CHANTIER		3 974,10	-3 974,10		-3 974,10	
2815420000 AMORT.MAT. DE COUTURE		24 873,99	-24 873,99		-24 873,99	
2815430000 AMORT.MAT. BUCHERONNAGE		2 019,50	-2 019,50		-2 019,50	
2815440000 AMORT.MAT. AUTO ECOLE		4 458,84	-4 458,84		-4 458,84	
2815460000 AMORT.MATERIELS		9 607,04	-9 607,04		-6 982,24	
Autres immobilisations corporelles	125 578,59	114 499,61	11 078,98		17 096,37	
2182000000 MATERIEL DE TRANSPORT	41 039,99		41 039,99		41 039,99	
2182100000 VEHICULE DE TOURISME	14 232,40		14 232,40		14 232,40	
2182200000 MATERIEL DE TRANSPORT GERMIBU	39 159,12		39 159,12		39 159,12	
2182400000 MATERIEL DE REPAS GR	924,35		924,35		924,35	
2182500000 MAT. DE TRANSPORT AUTO ECOLE	22 107,82		22 107,82		22 107,82	
2183000000 MAT. DE BUREAU ET INFORMATIQU	3 928,01		3 928,01		3 928,01	
2183010000 MAT. DE BUREAU COUTURE	2 971,39		2 971,39		2 971,39	
2184000000 MOBILIER	1 215,51		1 215,51		1 215,51	
2818200000 AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT		32 149,43	-32 149,43		-29 549,43	
2818210000 AMORT VEHICULE DE TOURISME		14 232,40	-14 232,40		-14 232,40	
2818220000 AMORT.MAT. DE TRANS. GERMIBUS		38 460,57	-38 460,57		-38 083,55	
2818240000 AMORT.MATERIELS GR		924,35	-924,35		-924,35	
2818250000 AMORT.VEHICULES AUTO ECOLE		21 371,69	-21 371,69		-19 191,33	
2818300000 AMORT.MAT.BUREAU ET INFORMAT.		3 174,57	-3 174,57		-2 314,56	
2818310000 AMORT.MAT. INFO COUTURE & GR		2 971,39	-2 971,39		-2 971,39	
2818400000 AMORTISSEMENTS MOBILIER		1 215,21	-1 215,21		-1 215,21	
Immobilisations corporelles en cours						
Immobilisations financières (2)	603,00		603,00	0,07	603,00	0,07
2710000000 TITRES IMMOBILISES (DROIT PRO)	103,00		103,00		103,00	
2750000000 DEPOTS ET CAUTIONNE. VERSES	500,00		500,00		500,00	
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	179 092,92	165 343,98	13 748,94	1,59	22 391,13	2,60
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Matières premières et autres appro						
En-cours de production (biens et services)						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances (3)				11,65		22,76
Créances clients et comptes rattachés	770,30	770,30				
4160000000 USAGERS DOUTEUX	770,30		770,30		770,30	
4910000000 PROVIS.DEP.COMPTE USAGERS		770,30	-770,30		-770,30	

ACTIF DÉTAILLÉ

016695 - ASSOC GERMINALE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

ACTIF	Valeurs au 31/12/22			% de l'actif	Valeurs au 31/12/21		% de l'actif
	Val. Brutes	Amort. & dépr	Val. Nettes				
Créanciers notaires en concours, participation					-1 116,65		
4960000000 Prov. Dep. des autres créances					-1 116,65		
Autres créances							
Personnel et comptes rattachés					475,98		
4210100000 Salaire BARRON Sylvain					475,98		
Débiteurs divers	100 716,50		100 716,50		196 242,84		
4670100000 FEVRIER CHRYSTELLE					1 006,65		
4674150000 REGIE AURELIE AYDOGDU					110,00		
4687000000 DIVERS PRODUITS A RECEVOIR	100 716,50		100 716,50		195 126,19		
Capital souscrit - appelé non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités				86,76			74,64
Établissements dépositaire autorisés	245,18		245,18		45,35		
5310000000 CAISSE MEAUX	245,18		245,18		45,35		
A déduire :							
Fonds détenus pour le compte de tiers	940,69		940,69		719,94		
4421000000 PRELEVEMENTS A LA SOURCE	940,69		940,69		719,94		
Autres disponibilités	750 650,71		750 650,71		642 252,42		
5120000000 BANQUE - CREDIT AGRICOLE	236 137,82		236 137,82		126 122,65		
5121000000 CA LFSJ	3 526,70		3 526,70		6 168,69		
5122000000 LIVRET CA	432 652,05		432 652,05		431 626,94		
5123000000 LIVRET A CA	78 334,14		78 334,14		78 334,14		
Charges constatées d'avance (3)							
TOTAL ACTIF CIRCULANT	851 442,00	770,30	850 671,70	98,41	837 180,00	97,40	
Charges à répartir sur plusieurs exercices							
Primes de remboursement des emprunts							
Ecarts de conversion actif							
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	1 030 534,92	166 114,28	864 420,64	100	859 571,13	100	

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

PASSIF DÉTAILLÉ

016695 - ASSOC GERMINALE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

PASSIF	Valeurs au 31/12/22	% du passif	Valeurs au 31/12/21	% du passif
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 0)	205 582,95	23,78	205 582,95	23,92
1020000000 FONDS ASSOCIATIF	135 391,35	15,66	135 391,35	15,75
1024010000 APPORT ANPF	70 191,60	8,12	70 191,60	8,17
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	272 847,51	31,56	167 492,64	19,49
1100000000 Report à nouveau créditeur	272 847,51		167 492,64	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	21 431,08	2,48	105 354,87	12,26
Comptes des notaires associés				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPI TAUX PROPRES	499 861,54	57,83	478 430,46	55,66
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques	13 600,35			
1511000000 Provisions pour litiges	13 600,35			
Provisions pour charges	26 352,83			
1530000000 PROVISIONS POUR PENSIONS	26 352,83			
TOTAL PROVISIONS	39 953,18	4,62		
DETTES (1)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)				
Emprunts auprès des associés				
Emprunts et dettes financières diverses				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 720,00	0,43	6 937,20	0,81
4081000000 FOURN. FACT. EXPL. NON PARVENUES	3 720,00		6 937,20	
Dettes fiscales et sociales	178 353,45	20,63	174 378,27	20,29
4210000000 PERS. REMUNERATIONS DUES	47 076,38		57 427,26	
4250000000 PERS. AVANCES ET ACOMPTES	280,00		280,00	
4270000000 Pers. opposition			260,00	
4282000000 DETTE PROV. S/CONGES PAYES	28 310,97		21 695,29	
4310000000 URSSAF 77	15 841,69		9 651,42	
4372000000 MUTUELLE	1 748,28		1 234,08	
4373000000 CAISSE RETRAITE ET PREVOYANCE	3 569,90		3 548,89	
4382000000 CH. SOCIALES S/CONGES PAYES	5 225,01		3 980,11	
4386000000 CHARG. A PAYER (ORGAN. SOCIAUX)	76 301,22		76 301,22	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Dettes notaires en concours et en participations				
Autres dettes	137 532,47	15,91	29 769,00	3,46
4670000000 Autres cpte. débit. et crédit	137 532,47			
4686000000 DIVERS CHARGES A PAYER			29 769,00	

PASSIF DÉTAILLÉ

016695 - ASSOC GERMINALE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

PASSIF	Valeurs au 31/12/22	% du passif	Valeurs au 31/12/21	% du passif
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	5 000,00	0,58	170 056,20	19,78
<i>4870000000 Produits constatés d'avance</i>	<i>5 000,00</i>		<i>170 056,20</i>	
TOTAL DETTES	324 605,92	37,55	381 140,67	44,34
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	864 420,64	100	859 571,13	100

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

324 605,92

381 140,67

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

016695 - ASSOC GERMINALE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Valeur au 31/12/22	% CA	Valeur au 31/12/21	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation						
Production vendue (services)						
Émoluments fixes, gradués et de formalités	-45,26	-0,03	1 127,00	0,65	-1 172,26	-104,02
7061000000 PARTICULIERS AUTO ECOLE	-45,26	-0,03	1 127,00	0,65	-1 172,26	-104,02
Émoluments proportionnels	37 274,87	27,94	60 473,67	35,07	-23 198,80	-38,36
7062000000 GRETA - FORMATION	37 274,87	27,94	60 936,67	35,34	-23 661,80	-38,83
7063000000 MISSION LOCALE AUTO ECOLE			-463,00	-0,27	463,00	100,00
Émoluments acquis des confrères	71 417,82	53,54	72 695,44	42,16	-1 277,62	-1,76
7068000000 MARCHE PUBLIC MARNE & GONDOIRE	71 417,82	53,54	72 695,44	42,16	-1 277,62	-1,76
Produits des activités annexes	24 745,70	18,55	38 138,72	22,12	-13 393,02	-35,12
7080000000 PRODUITS ACTIVITE ANNEXE	24 745,70	18,55	38 138,72	22,12	-13 393,02	-35,12
Chiffre d'affaires	133 393,13	100,00	172 434,83	100,00	-39 041,70	-22,64
Dont émoluments et honoraires	108 647,43	81,45	134 296,11	77,88	-25 648,68	-19,10
Subventions d'exploitation	227 480,33	170,53	274 717,65	159,32	-47 237,32	-17,19
7400100000 ETAT-QPV MEAUX A VELO	5 000,00	3,75	20 000,00	11,60	-15 000,00	-75,00
7400200000 ETAT-QPV AUTO ECOLE			10 000,00	5,80	-10 000,00	-100,00
7400300000 Subvention-ADULTE-RELAIS			19 310,95	11,20	-19 310,95	-100,00
7400400000 Subvention - FONJEP			7 107,00	4,12	-7 107,00	-100,00
7401620000 SUBV° PRIJ	56 000,00	41,98	39 000,00	22,62	17 000,00	43,59
7401800000 Passeur d'image			10 000,00	5,80	-10 000,00	-100,00
7401900000 CD 77 - AIDE AUX POSTES	97 600,00	73,17	94 550,00	54,83	3 050,00	3,23
7402100000 Aide devenirCitoyen territoire			10 000,00	5,80	-10 000,00	-100,00
7402300000 COMM AGGLOS-CAPM	30 000,00	22,49	30 000,00	17,40		
7402400000 Subvention modulation résultat	38 880,33	29,15	34 749,70	20,15	4 130,63	11,89
Reprises sur amortissements et provisions	1 116,65	0,84			1 116,65	
7817300000 Rep.prov.stocks et en cours	1 116,65	0,84			1 116,65	
Transferts de charges	11 419,15	8,56	12 443,89	7,22	-1 024,74	-8,23
7910000000 TRANSF.CHARGES EXPLOITATION	11 419,15	8,56	12 443,89	7,22	-1 024,74	-8,23
Autres produits de gestion courante	704 724,46	528,31	762 705,92	442,32	-57 981,46	-7,60
7560000000 AUTRES PRODUITS DE GESTION	140,00	0,10			140,00	
7580000000 PROD.DIVERS GESTION COURANTE	8 796,63	6,59	1,09		8 795,54	
7584000000 AIDES A L'EMBAUCHE	695 787,83	521,61	762 634,83	442,27	-66 847,00	-8,77
7586000000 Cotisations (vie statutaire)			70,00	0,04	-70,00	-100,00
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	1 078 133,72	808,24	1 222 302,29	708,85	-144 168,57	-11,79
Charges d'exploitation						
Achats			6 967,97	4,04	-6 967,97	-100,00
6010100000 ACHATS MATERIAUX ENTR. DIVERS			84,99	0,05	-84,99	-100,00
6010210000 ACHAT MAT. ACI MEAUX			5 548,34	3,22	-5 548,34	-100,00
6010800000 ACHAT MAT. ACI COUTURE			946,64	0,55	-946,64	-100,00
6010900000 ACHATS MAT. ENTR. COVID 19			388,00	0,23	-388,00	-100,00
Primes d'assurances	11 799,15	8,85	11 052,44	6,41	746,71	6,76
6161000000 ASSUR. BIENS IMMOB ET CIVILE	3 635,04	2,73	3 668,01	2,13	-32,97	-0,90
6161100000 ASSUR. IVECO	1 215,79	0,91	702,85	0,41	512,94	72,98
6162000000 ASSUR. AUTO ECOLE	1 064,45	0,80	1 121,20	0,65	-56,75	-5,06
6163000000 ASSUR. BOXER	372,64	0,28	372,64	0,22		
6164000000 ASSUR. SCENIC	812,14	0,61	812,14	0,47		
6165000000 ASSUR. ISO	595,91	0,45	595,91	0,35		
6166000000 ASSUR. VITO	2 077,27	1,56	1 673,99	0,97	403,28	24,09
6167000000 ASSUR. TRAFIC	1 496,37	1,12	1 576,16	0,91	-79,79	-5,06
6168000000 ASSUR. CLIO	500,91	0,38	500,91	0,29		

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

016695 - ASSOC GERMINALE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Valeur au 31/12/22	% CA	Valeur au 31/12/21	% CA	Variation	
					en valeur	en %
6169000000 Assurance remorque	28,63	0,02	28,63	0,02		
Autres charges externes	61 778,28	46,31	79 705,86	46,22	-17 927,58	-22,49
6041150000 ACT. FORMAT° "PIC-PRIJ"			1 332,86	0,77	-1 332,86	-100,00
6041200000 ACTIVITE FORMATION			33,00	0,02	-33,00	-100,00
6061300000 FOURNITURE D'ELECTRICITE	86,40	0,06	86,40	0,05		
6061420000 ESSENCE VEHICULES UTILITAIRES	11 083,71	8,31	6 162,49	3,57	4 921,22	79,86
6063000000 FOURN. ENTR. ET PETIT EQUIPT	5 640,07	4,23	1 225,44	0,71	4 414,63	360,25
6064000000 FOURNIT. ADMINISTRATIVES	2 477,81	1,86	2 981,64	1,73	-503,83	-16,90
6064100000 FOURNITURES ADM. AUTO ECOLE	684,88	0,51	1 821,46	1,06	-1 136,58	-62,40
6110000000 Sous traitance générale	3 217,20	2,41			3 217,20	
6132000000 LOCATION IMMOBILIERE	20 946,41	15,70	18 480,73	10,72	2 465,68	13,34
6152000000 ENTR. REPARAT. S/BIEN IMMOBILIE	371,11	0,28	261,10	0,15	110,01	42,13
6155300000 Ent. mat. bureau et informat.			628,98	0,36	-628,98	-100,00
6155400000 ENT. ET REPAR. VITO	3 833,21	2,87	165,00	0,10	3 668,21	
6155410000 ENT. ET REPAR. IVECO	163,35	0,12			163,35	
6155500000 ENT. ET REPAR. TRAFIC	604,63	0,45			604,63	
6155600000 ENT. ET REPAR. CLIO	1 208,43	0,91			1 208,43	
6155700000 ENT. ET REPAR. AUTO ECOLE	47,85	0,04	611,03	0,35	-563,18	-92,17
6155800000 ENT. ET REPAR. SCENIC	37,90	0,03			37,90	
6155900000 ENT. ET REPAR. ISO	163,92	0,12	357,00	0,21	-193,08	-54,08
6156000000 MAINTENANCE	1 993,43	1,49	1 144,80	0,66	848,63	74,13
6211000000 Personnel intérimaire	-3 217,20	-2,41	6 946,80	4,03	-10 164,00	-146,31
6226000000 HONORAIRES COMPTABLES	2 920,67	2,19	2 454,24	1,42	466,43	19,01
6226100000 HONORAIRES CAC	3 720,00	2,79	3 720,00	2,16		
6228000000 Autres honoraires			11 089,80	6,43	-11 089,80	-100,00
6229000000 HONORAIRES PASSEUR D'IMAGE			9 000,00	5,22	-9 000,00	-100,00
6231000000 ANNONCE ET INSERTION			29,84	0,02	-29,84	-100,00
6234000000 CADEAUX A LA CLIENTELE			30,00	0,02	-30,00	-100,00
6238000000 DIVERS (POURBOIRES, DONs)			-10,00	-0,01	10,00	100,00
6251100000 FRAIS DE DEPLAC. ENCADREMENTS	268,80	0,20	334,80	0,19	-66,00	-19,71
6256320000 FRAIS DE REPAS FORMATION			458,11	0,27	-458,11	-100,00
6257200000 REPAS FORMATION	55,00	0,04	100,19	0,06	-45,19	-45,10
6257300000 REPAS, RECEPTIONS, INVITATIONS	1 749,84	1,31	5 370,69	3,11	-3 620,85	-67,42
6260000000 FRAIS POSTAUX			51,84	0,03	-51,84	-100,00
6260410000 FREE BUREAU	438,00	0,33	456,91	0,26	-18,91	-4,14
6261000000 FRAIS POSTAUX	86,27	0,06	11,10	0,01	75,17	677,21
6262300000 ABONN. TEL. ACI	2 192,12	1,64	1 821,00	1,06	371,12	20,38
6262400000 OVH	287,74	0,22	277,49	0,16	10,25	3,69
6262500000 Liaisons Internet			120,00	0,07	-120,00	-100,00
6262600000 ABONN. TEL. ACI LAGNY	47,40	0,04	54,89	0,03	-7,49	-13,65
6262800000 ABONN. TEL. ACI MEAUX	441,96	0,33	274,50	0,16	167,46	61,01
6270000000 FRAIS SERVICES BANCAIRES	100,24	0,08	166,35	0,10	-66,11	-39,74
6280000000 Cotis et autres services extér	127,13	0,10	1 655,38	0,96	-1 528,25	-92,32
Impôts, taxes et versements assimilés						
Sur rémunérations	13 258,09	9,94	30 042,82	17,42	-16 784,73	-55,87
6312000000 Taxe apprentissage			7 940,00	4,60	-7 940,00	-100,00
6313000000 PART. EMPLOY. FORMATION CONTINUE	9 452,87	7,09	13 009,00	7,54	-3 556,13	-27,34
6333000000 PART. FORMATION CONTINUE (ORG)	3 805,22	2,85	9 093,82	5,27	-5 288,60	-58,16
Autres impôts, taxes et versements assimilés	6 731,00	5,05	6 886,63	3,99	-155,63	-2,26
6351200000 TAXE FONCIERE	6 731,00	5,05	6 376,87	3,70	354,13	5,55
6354300000 CARTES GRISES			509,76	0,30	-509,76	-100,00
Rémunération du personnel	847 210,94	635,12	895 800,75	519,50	-48 589,81	-5,42
6410100000 EMPLOYES ACI LAGNY	124 824,80	93,58	122 074,47	70,79	2 750,33	2,25
6410200000 ENCADREMENT ACI	42 302,00	31,71	52 727,91	30,58	-10 425,91	-19,77
6410500000 EMPLOYES ACI MEAUX	506 979,14	380,06	474 932,90	275,43	32 046,24	6,75
6410700000 FORMATEUR PRIJ	12 005,61	9,00	18 644,15	10,81	-6 638,54	-35,61
6410800000 FORMATEUR CODE AUTO ECOLE	2 071,95	1,55	14 603,66	8,47	-12 531,71	-85,81
6410900000 MONITEUR AUTO ECOLE	225,72	0,17			225,72	
6411100000 EMPLOYES ACI			9 452,07	5,48	-9 452,07	-100,00

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

016695 - ASSOC GERMINALE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Valeur au 31/12/22	% CA	Valeur au 31/12/21	% CA	Variation	
					en valeur	en %
6411130000 APP. BUREAU	29 120,72	21,83	24 873,04	14,42	4 247,68	17,08
6411170000 APP. COUTURE			53 098,70	30,79	-53 098,70	-100,00
6411250000 APP. DIRECTION	51 612,70	38,69	61 206,60	35,50	-9 593,90	-15,67
6411311000 APP. CONTRAT DE PROFESSION*	19 770,73	14,82	5 788,05	3,36	13 982,68	241,58
6411320000 APP. FORMATEUR	27 579,24	20,68	28 842,52	16,73	-1 263,28	-4,38
6411330000 APP. ACCOMPAGNEMENT SOCIAL	11 892,20	8,92	19 458,27	11,28	-7 566,07	-38,88
6412000000 CONGES PAYES	6 615,68	4,96	4 343,90	2,52	2 271,78	52,30
6413000000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	8 500,00	6,37	2 000,00	1,16	6 500,00	325,00
6414000000 INDEMN. ET AVANTAGES ASSUJETTIS	3 710,45	2,78	3 754,51	2,18	-44,06	-1,17
Charges sociales sur rémunération du personnel	67 192,92	50,37	77 866,93	58,37	-10 674,01	-13,71
6450000000 CHARGES SECURITE SOCIALE	39 000,77	29,24	44 120,43	33,08	-5 119,66	-11,60
6452000000 MUTUELLE	2 673,84	2,00	2 348,18	1,76	325,66	13,87
6453000000 COTIS* AUX CAISSES DE RETRAITE	8 075,03	6,05	10 248,65	7,68	-2 173,62	-21,21
6454000000 COTIS* ASSEDIC	5 862,97	4,40	6 970,36	5,23	-1 107,39	-15,89
6455000000 PREVOYANCE CADRE	791,01	0,59	810,36	0,61	-19,35	-2,39
6457000000 MEDECINE DU TRAVAIL	9 544,40	7,16	11 734,80	8,80	-2 190,40	-18,67
6458200000 COTIS* PROV. CONGES PAYES	1 244,90	0,93	1 634,15	1,23	-389,25	-23,82
Dotations aux amortissements	8 642,19	6,48	8 226,63	4,77	415,56	5,05
6811200000 DOT. AMORTS IMMOB. CORPOR.	2 557,38	1,92	3 232,38	1,87	-675,00	-20,88
6811500000 DOT. AMORT. MAT. ET INST. TECHNIQ.	2 624,80	1,97	2 624,80	1,52		
6811800000 Dot. amort. aut. immob. corp.	3 460,01	2,59	2 369,45	1,37	1 090,56	46,03
Dotations aux provisions	39 953,18	29,95	770,30	0,45	39 182,88	
6815000000 DOT. PROV. S/RISQUES ET CH. EXPLO	39 953,18	29,95			39 953,18	
6817400000 DOT. PROV. S/DEPREC. CREANCES			770,30	0,45	-770,30	-100,00
Autres charges de gestion courante	1 128,75	0,85	157,56	0,09	971,19	616,39
6580000000 CHARGES GESTION COURANTE	1 128,75	0,85	157,56	0,09	971,19	616,39
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	1 057 694,50	792,92	1 117 477,89	648,06	-59 783,39	-5,35
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	20 439,22	15,32	104 824,40	60,79	-84 385,18	-80,50
Produits financiers						
D'autres val. mob. et créances d'actif immob.	1,75		1,68		0,07	4,17
7620000000 PRODUIT S/TITRE IMMOBILISE	1,75		1,68		0,07	4,17
Autres intérêts et valeurs assimilées	1 025,11	0,77	528,79	0,31	496,32	93,86
7680000000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1 025,11	0,77	528,79	0,31	496,32	93,86
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1 026,86	0,77	530,47	0,31	496,39	93,58
Charges financières						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES						
RÉSULTAT FINANCIER	1 026,86	0,77	530,47	0,31	496,39	93,58
RÉSULTAT COURANT	21 466,08	16,09	105 354,87	61,10	-83 888,79	-79,62
Produits exceptionnels						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	35,00	0,03			35,00	
6712000000 PENAL. AMENDES FISC ET PENAL.	35,00	0,03			35,00	

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

016695 - ASSOC GERMINALE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Valeur au 31/12/22	% CA	Valeur au 31/12/21	% CA	Variation	
					en valeur	en %
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	35,00	0,03			35,00	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-35,00	-0,03			-35,00	
TOTAL DES PRODUITS	1 079 160,58	809,01	1 222 832,76	709,16	-143 672,18	-11,75
TOTAL DES CHARGES	1 057 729,50	792,94	1 117 477,89	648,06	-59 748,39	-5,35
Bénéfice ou Perte	21 431,08	16,07	105 354,87	61,10	-83 923,79	-79,66

(4) Dont rémunération des notaires salariés

(5) Dont charges sociales sur rémunération des notaires salariés